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W czwartkowy wieczór, 9 stycznia 2025 roku, w Kościele pw. Matki Bożej
Częstochowskiej odbył się świąteczno-noworoczny koncert w wykonaniu dzieci z
darłowskiego Przedszkola Przy Szkole oraz zaproszonych gości. Wydarzenie
zgromadziło licznych mieszkańców, którzy przyszli, by wspólnie celebrować ten
wyjątkowy czas – pełen muzyki i radości.

Koncert poprzedziła Msza Święta, która rozpoczęła się o godzinie 18:00. Następnie, o
18:45, przedszkolaki wraz z zaproszonymi gośćmi zaprezentowały przygotowany repertuar
kolęd i pastorałek. W wydarzeniu wzięło udział 107 dzieci oraz personel przedszkola.
Uczestnicy mogli podziwiać nie tylko dziecięce talenty, ale także występy: Wojciecha
Wolfiego Chmielewskiego, Mai Michalskiej, Jarosława Byrwy oraz Oliwii i Patrycji
Chmielewskich.

Świąteczno-noworoczny koncert był doskonałą okazją do wspólnego kolędowania oraz
chwili refleksji nad mijającym rokiem. Organizatorzy zadbali o ciepły i rodzinny klimat, a
licznie zgromadzona publiczność chętnie włączała się we wspólny śpiew. Wydarzenie na
długo pozostanie w pamięci uczestników jako piękne zakończenie okresu świątecznego i
radosne wejście w nowy rok.
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Na stronie przedszkola możemy przeczytać: Koncert świąteczno-noworoczny 2025 już za
nami. Powstały magiczne wspomnienia, które pozostaną, a zespół zaczął snuć plany na
rok kolejny. Tak właśnie działamy napędzeni pozytywną energią. Zawsze pamiętamy ‘że
czym skorupka za młodu nasiąknie …’ dlatego też nasze przedszkolaki przy wsparciu armii
dorosłych tworzą wspomnienia, wzruszenia, motywują i lubią być ambitni. Dla nich każdy
występ to przełamywanie barier, wszak każdy takowe posiada. Dziękujemy za każde
pozytywne słowo, za każdy komentarz i lajki, za prywatne wiadomości, telefony i
uśmiechy. Dla WAS było warto.

Organizatorzy dziękują Proboszczowi Stanisławowi Piankowskiemu, bo tylko dzięki jego
uprzejmości mogli gościć w Kościele M.B. Częstochowskiej.

Nagłośnienie i oświetlenie: Rezonans Sound – Sylwia Sochal.
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